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II. Uluslararası, VII. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi Balıkesir Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi'nin ev sahipliğinde 7-10 Eylül 2022 tarihleri arasında Balıkesir’de 

gerçekleştirildi. 

Balıkesir Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı ev 

sahipliğinde, Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği’nin desteğiyle düzenlenen Kongre, 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uygulama Oteli’nde yapıldı. Kongrenin açılışına, 

Balıkesir Vali Yardımcısı Şükrü Kara, Balıkesir Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim 

Türkmen, Balıkesir Tarım İl Müdürü Veteriner Hekim Erkan Alkan, Türk Veteriner Hekimleri 

Birliği Merkez Konseyi Genel Sekreteri Sinan Sağlam, Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Dekanı ve Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Başkanı Prof.Dr. Ender Yarsan, Balıkesir 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı ve Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. İzzet Karahan, 

Veteriner Fakültesi Öğretim üyeleri, Uluslararası katılımcılar, veteriner ilaç firması temsilcileri, 

çeşitli Üniversitelerden akademisyenler ile Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan yetkililerin de yer 

aldığı yaklaşık 175 bilim insanı ve davetli katıldı. 

 



Kongrenin açılış konuşmasını yapan Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı ve Veteriner Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. İzzet Karahan Kongre süreci ve Kongre programı hakkında bilgiler verdi; verimli 

ve başarılı bir kongre geçmesi temennisinde bulunarak katılımcılara hoşgeldiniz dedi. Veteriner 

Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Başkanı Prof.Dr. Ender Yarsan ise, Kongrenin 

düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ettiğini belirterek, Veteriner Farmakoloji ve 

Toksikoloji Derneğinin çalışmaları hakkında çeşitli bilgiler verdi. Bugüne kadar gerçekleştirilen 

Kongreler ile Derneğin etkinliklerini içeren bir slayt gösterisini katılımcılar ile paylaştı.  

       

 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. M. Oğuzhan İlban konuşmasında; II. 

Uluslararası, VII. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi’nin yöneticiliğini yaptığı 

Uygulama Otelinde gerçekleştiriliyor olmasından duyduğu memnuniyeti ifade ederek verimli 

bir kongre gerçekleşmesini temenni etti. Daha sonra Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji 

Derneği’nin kurucu üyeleri arasında yer alan İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Veteriner 

Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Emekli Öğretim üyesi Prof.Dr. Süleyman 

Şener’in yaptığı konuşmada ise genç meslektaşlarına öğütler vererek kongrenin 

düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 

Dairesi Başkanı Veteriner Hekim Sebahattin Yazıcı belediye veteriner hekimlerinin özelinde, 

özellikle toksikoloji biliminin önemine değinerek kongre düzenleme ekibine böyle önemli bir 

kongrenin gerçekleştirilmesi dolayısıyla teşekkür etti. 



  

 

  

 

  



 

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez konseyi Genel Sekreteri Sinan Sağlam, Türk Veteriner 

Hekimleri Birliği’nin bilimsel etkinliklerinin düzenlenmesine verdiği önemi vurgulayarak, bu 

kongre kapsamında düzenlenen “Türkiye’de Hayvancılık Sektöründe Antibiyotik Kullanımı” 

başlıklı panelin veteriner hekimliği için önemine değindi. Balıkesir Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Türkmen konuşmasında, düzenlenen kongrenin önemine vurgu 

yaparak Balıkesir Üniversitesi’nin kongreye ev sahipliği yapmasından duyduğu memnuniyeti 

paylaştı. Balıkesir Vali Yardımcısı Şükrü Kara ise konuşmasında, kongrelerin bilimsel anlamda 

önemine değinerek, Kongrenin Balıkesir’in düşman işgalinden kurtuluş günlerinde 

düzenleniyor olduğuna da değindi. Açılış konuşmaları sonrasında etkinliğe destek verenlere 

plaket ve teşekkür belgeleri de verildi. 

Açılış konuşmalarının ardından Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Halk oyunları ekibinin 

gösterisiyle devam eden Kongre, 10 Eylül 2021 tarihinde sona erdi. 

    

 



Kongreye uluslararası alandan da yüz yüze ve online olarak katılımcılar iştirak etti. Kongre’de 

58 sözlü sunum ve 27 poster bildirisi sunuldu.  

 

 

 

Kongrenin son günü olan10 Eylül Cumartesi günü ise “Türkiye’de hayvancılık sektöründe 

antibiyotik kullanımı” konulu bir panel düzenlendi. Moderatörlüğünü Prof.Dr. Ender Yarsan’ın 

yaptığı Panele, Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı 



Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ahmet Ateşşahin; Tarım Bakanlığı Veteriner Sağlık Ürünleri ve Halk 

Sağlığı Daire Başkanı Mustafa Bebek; Veteriner Sağlık Ürünleri Sanayicileri Derneği Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Dr. Taner Öncel ve Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi 

Genel Sekreteri Sinan Sağlam panelist olarak katıldı. Panel kapsamında; hayvanlarda 

antibiyotik kullanımı, güncelliğini hala koruyan ve önemli bir sorun olan antibiyotiklere direnç, 

ilaç firmalarının bu konuya bakışı, sahadaki veteriner hekimlerin yaklaşımı ve Tarım ve Orman 

Bakanlığı’nın yaklaşımları ile konunun halk sağlığı boyutu farklı yönleriyle ele alındı. Panel 

oturumu katılımcıların soru ve katkılarıyla olgunlaştırıldı; Plaket Töreniyle de tamamlandı. 

Kongre kapsamında Sözlü Bildiriler ve Poster Bildirileri için Birincilik, İkincilik ve Üçüncülük 

Ödülleri verildi. 

 

 

Kongre sonunda dilek ve temenniler ifade edildi ve bir sonraki Kongre yeri belirlendi. Buna 

göre 2025 Kongre’sinin Hatay’da, Mustafa Kemal Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji 

ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nın ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı. 

 



     
 

Yoğun bilimsel program ile birlikte Kongre sürecinde gerçekleştirilen sosyal program da 

başarılıydı. Sosyal program kapsamında Antik Mysia Bölgesi'nin önemli antik yerleşim yeri olan 

Adramytteion, Antandros Antik Kenti, Adatepe Zeytinyağı Müzesi ve Kaz Dağları Milli Parkı’nın 

önemli turizm noktalarından biri olan Hasan Boğuldu Şelalesi katılımcılar tarafından ziyaret 

edildi. 

Bu vesileyle Kongre’de emeği geçenlere; sponsor kurum ve kuruluşlara, katkı sağlayanlara ve 

bütün meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

 
 



 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 


